
1a Fase Base 7G - 8 - 9 - 10
Pavelló de l'Avellaneda23 de Febrer de 2025

Classificació General

Rk Gimnasta Nota

B7G
Equip

1 CGA Hospitalet A 41,300VICENTE JIMENEZ, LUCIA
9,000 9,50011,300 11,500

5,000

D:3,20
0

E:8,100 D:2,30
0

E:6,700 D:3,30
0

E:6,200 D:3,30
0

E:8,200
5 10 18 1

2 CG FEDAC Lleida 40,800GURRUCHAGA MIR, EDITH
9,300 10,40011,400 9,700

4,000

D:3,20
0

E:8,200 D:2,20
0

E:7,100 D:3,40
0

E:7,000 D:3,20
0

E:6,500
4 7 6 25

3 CGA Hospitalet A 40,800BARBANCHO ANTON, MIRIAM
9,400 10,50010,500 10,400

30,000

D:3,20
0

E:7,300 D:2,20
0

E:7,200 D:3,20
0

E:7,300 D:2,60
0

E:7,800
30 6 4 14

4 CGA Porqueres A 40,800ALMELA BIENVENIDO, JULIA
9,900 9,70010,600 10,600

20,000

D:2,40
0

E:8,200 D:2,30
0

E:7,600 D:3,50
0

E:6,200 D:3,100 E:7,500
20 2 13 12

5 CE TAGYM A 40,300MONTES ZAMORA, AINHOA
9,500 8,90011,000 10,900

10,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:2,60
0

E:6,90
0

D:3,40
0

E:5,500 D:3,50
0

E:7,400
10 5 25 7

6 GA Sta Coloma CE 40,200SALGADO REDONDO, AITANA
8,300 10,60010,500 10,800

26,000

D:2,40
0

E:8,100 D:1,600 E:6,700 D:3,30
0

E:7,300 D:3,40
0

E:7,400
26 15 2 8

7 CGA Hospitalet A 39,700DEL POZO LOPEZ, RAQUEL
9,300 8,30010,800 11,300

16,000

D:2,60
0

E:8,300
P:0,10

D:2,30
0

E:7,000 D:3,00
0

E:5,300 D:3,20
0

E:8,100
16 8 38 4

8 GA Sta Coloma CE 39,500CARPIO HOLDA, NICOL
9,500 9,60010,500 9,900

24,000

D:2,60
0

E:8,200
P:0,30

D:2,20
0

E:7,300 D:3,20
0

E:6,40
0

D:3,100 E:6,80
024 4 16 22

9 CE TAGYM A 39,400CORDOBA HERMOSO, SILVIA
7,500 9,70010,800 11,400

14,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:2,00
0

E:6,500
P:1,00

D:3,60
0

E:6,100 D:3,50
0

E:7,900
14 21 14 3

10 CG EGIBA A 39,000OLIVERAS TIÑENA, ABRIL
6,700 10,80011,300 10,200

6,000

D:3,40
0

E:7,900 D:2,00
0

E:5,700
P:1,00

D:3,40
0

E:7,400 D:3,20
0

E:7,000
6 33 1 17

11 CG Terrassa 39,000REYES PEÑARANDA, MONICA
8,900 10,10010,400 9,600

31,000

D:2,40
0

E:8,00
0

D:2,20
0

E:7,700
P:1,00

D:3,100 E:7,300
P:0,30

D:2,50
0

E:7,100
31 11 9 26

12 CG Terrassa 39,000AGUILAR NAVARRO, YOHARA
9,700 9,10010,100 10,100

40,000

D:2,40
0

E:7,700 D:2,20
0

E:7,500 D:2,60
0

E:6,500 D:3,20
0

E:6,90
040 3 22 20

13 CE Salle Gracia 38,900VIDAL GAETA, AINA
9,100 8,50010,700 10,600

17,000

D:2,40
0

E:8,300 D:2,60
0

E:6,500 D:2,90
0

E:6,60
0P:1,00

D:3,20
0

E:7,400
17 9 33 13

14 CG Lleida A 38,900RIZOS CHECA, BLANCA
10,000 8,70010,700 9,500

17,000

D:2,40
0

E:8,300 D:2,70
0

E:7,300 D:3,30
0

E:5,40
0

D:2,60
0

E:6,90
017 1 30 31

15 CG Sant Andreu A 38,800ROYO LÓPEZ, CARLA
7,900 8,80011,000 11,100

10,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:2,00
0

E:6,90
0P:1,00

D:3,30
0

E:5,500 D:3,60
0

E:7,500
10 19 28 5

16 CG Lleida A 38,600GARRABE CASTELLS, CARLA
6,900 8,50011,800 11,400

1,000

D:3,20
0

E:8,60
0

D:2,100 E:5,800
P:1,00

D:3,30
0

E:5,200 D:3,30
0

E:8,100
1 31 35 2

17 CE Salle Gracia A 38,400ORTEGA PEREZ, CLAUDIA
8,600 10,60010,300 8,900

33,000

D:2,40
0

E:7,900 D:2,20
0

E:6,40
0

D:3,60
0

E:7,000 D:2,40
0

E:6,500
33 13 3 39

18 CG Lleida B 38,300BALLESTE TEIXIDO, MARIONA
6,900 9,50011,200 10,700

7,000

D:2,60
0

E:8,60
0

D:1,600 E:6,300
P:1,00

D:3,30
0

E:6,200 D:2,60
0

E:8,100
7 28 18 10

19 Gracia GC 38,200FERRERES SALES, LAURA
7,700 9,80010,500 10,200

25,000

D:2,40
0

E:8,200
P:0,10

D:1,600 E:6,100 D:2,60
0

E:7,200 D:2,80
0

E:7,400
25 20 11 16

20 CE Salle Gracia A 38,100FRANCO SANTIESTEBAN, MARTINA
8,100 8,90010,200 10,900

35,000

D:2,40
0

E:7,800 D:1,600 E:7,500
P:1,00

D:3,50
0

E:5,40
0

D:3,40
0

E:7,500
35 17 26 6

21 CG Barcelona A 37,700LAFAJA MENGUAL, PAULA
7,200 10,20010,200 10,100

35,000

D:2,40
0

E:7,800 D:1,600 E:6,60
0P:1,00

D:3,00
0

E:7,200 D:2,60
0

E:7,500
35 24 8 18

22 CG Lleida A 37,700ALONSO DEL ROMERO, CECILIA
8,900 9,30010,400 9,100

31,000

D:2,40
0

E:8,00
0

D:2,30
0

E:6,60
0

D:3,30
0

E:6,00
0

D:2,50
0

E:6,60
031 12 20 36

23 CE TAGYM A 37,600RODRIGUEZ DE MIGUEL, MARTA
7,400 8,80010,600 10,800

20,000

D:2,40
0

E:8,200 D:2,00
0

E:6,40
0P:1,00

D:3,60
0

E:5,200 D:3,50
0

E:7,300
20 22 29 9

24 CG EGIBA A 37,500MASFRET VIDAL, FIONA
7,000 8,60011,500 10,400

3,000

D:3,20
0

E:8,300 D:1,600 E:6,40
0P:1,00

D:3,30
0

E:5,300 D:3,20
0

E:7,200
3 26 32 15

25 CG Lleida A 37,500ESCAPA DIAZ, EMMA
7,300 9,60010,800 9,800

14,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:1,600 E:6,700
P:1,00

D:3,100 E:6,500 D:2,40
0

E:7,400
14 23 15 23

26 CG Esparreguera A 37,500SANTIAGO ANGUITA, LAIA
8,100 8,40010,900 10,100

13,000

D:2,40
0

E:8,500 D:1,800 E:6,300 D:3,30
0

E:5,100 D:2,60
0

E:7,500
13 18 36 18

27 CG EGIBA A 36,900NAVARRO RUIZ, ELSA
7,200 8,50011,700 9,500

2,000

D:3,20
0

E:8,500 D:2,100 E:5,100 D:3,20
0

E:5,300 D:3,20
0

E:6,300
2 25 34 32

28 CG Lleida A 36,800SERRA LLOBET, ELIA
7,000 10,10010,700 9,000

19,000

D:3,20
0

E:7,500 D:1,600 E:6,40
0P:1,00

D:3,30
0

E:6,80
0

D:2,50
0

E:6,500
19 26 10 38
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29 CG Lleida B 36,600VALDIVIA ROSA, MARTA
8,600 7,90010,500 9,600

26,000

D:2,40
0

E:8,100 D:2,20
0

E:6,40
0

D:3,40
0

E:4,50
0

D:2,50
0

E:7,100
26 13 41 26

30 CG Esparreguera A 36,400TELLO GARCIA, DANIELA
5,000 10,30011,100 10,000

8,000

D:2,40
0

E:8,700 D:1,600 E:5,40
0P:2,00

D:3,20
0

E:7,100 D:3,00
0

E:7,000
8 37 7 21

31 CG EGIBA A 36,300MONTEAGUDO CRISAN, JULIA
6,800 9,60010,200 9,700

38,000

D:3,40
0

E:6,80
0

D:2,30
0

E:5,500
P:1,00

D:3,60
0

E:6,00
0

D:2,70
0

E:7,000
38 32 17 24

32 CG Barcelona A 36,200IGLESIS SOLER, ANNA LIUBOV
6,200 8,40011,000 10,600

10,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:1,600 E:5,600
P:1,00

D:3,30
0

E:5,100 D:2,70
0

E:7,900
10 35 36 11

33 CG Lleida B 36,100PENA PANE, BERTA
6,900 8,60011,100 9,500

8,000

D:2,40
0

E:8,700 D:1,600 E:6,300
P:1,00

D:3,00
0

E:5,600 D:2,50
0

E:7,000
8 28 31 29

34 CE Salle Gracia 35,800JOSEPH TEIXIDO, DIANA
8,300 8,00010,600 8,900

20,000

D:2,40
0

E:8,200 D:1,900 E:6,40
0

D:2,70
0

E:6,300
P:1,00

D:2,50
0

E:6,40
020 16 40 40

35 CG Barcelona A 35,100WILLCOX , MIA FLORENCE MCDONALD
5,700 10,4009,900 9,100

42,000

D:1,600 E:8,300 D:1,600 E:5,100
P:1,00

D:3,20
0

E:7,200 D:2,70
0

E:6,40
042 36 5 37

36 CGA Porqueres A 34,400MALAGELADA DURAN, QUERALT
6,900 9,10010,200 8,200

35,000

D:2,40
0

E:7,800 D:1,900 E:6,00
0P:1,00

D:3,100 E:6,00
0

D:2,60
0

E:6,60
0P:1,0035 30 23 43

37 CE Salle Gracia A 33,100GONZALEZ SANTIAGO, PATRICIA
3,700 9,70010,500 9,200

26,000

D:2,40
0

E:8,100 D:1,900 E:6,80
0P:5,00

D:3,30
0

E:6,40
0

D:2,50
0

E:6,700
26 38 12 35

38 CGA Porqueres A 32,400JUSCAFRESA NOGUER, MARTINA
6,300 8,1009,800 8,200

43,000

D:2,40
0

E:7,500
P:0,10

D:1,600 E:5,700
P:1,00

D:3,100 E:5,000 D:2,50
0

E:6,700
P:1,0043 34 39 42

39 CG Sant Andreu A 32,000BERGEL ZAMBRANA, MARTA
2,700 9,20010,600 9,500

20,000

D:2,40
0

E:8,200 D:1,500 E:6,200
P:5,00

D:3,100 E:6,100 D:2,50
0

E:7,000
20 40 21 29

40 CE Salle Gracia A 32,000SAGAZ BALAGUE, JULIETA
3,200 8,80010,500 9,500

26,000

D:2,40
0

E:8,100 D:1,500 E:6,700
P:5,00

D:2,70
0

E:7,100
P:1,00

D:2,40
0

E:7,100
26 39 27 28

41 CG Sant Andreu A 31,100NEBOT GONZÁLEZ, CÈLIA
2,600 9,10010,000 9,400

41,000

D:2,40
0

E:7,600 D:1,500 E:6,100
P:5,00

D:3,40
0

E:5,700 D:2,70
0

E:6,700
41 41 24 33

42 CG Esparreguera A 26,600GOMEZ CORTADA, MARIA
1,300 5,60010,300 9,400

33,000

D:2,40
0

E:7,900 D:1,000 E:5,300
P:5,00

D:3,20
0

E:2,400 D:3,00
0

E:6,40
033 42 43 34

43 CG Sant Andreu A 26,100VALVERDE VALSERO, SARA
0,000 7,20010,100 8,800

39,000

D:2,40
0

E:8,00
0P:0,30

D:0,00
0

E:0,00
0

D:3,100 E:4,100 D:2,50
0

E:6,300
39 43 42 41
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1 CG Lleida A 47,500AMRAOUY BOUIMOUH, DOAA
11,400 11,30012,400 12,400

1,000

D:3,40
0

E:9,00
0

D:3,60
0

E:7,800 D:3,80
0

E:7,500 D:3,70
0

E:8,700
1 3 2 1

2 Salt GC A 46,900SANCHEZ CABEZAS, MARIONA
11,700 11,50011,900 11,800

7,000

D:3,40
0

E:8,500 D:3,40
0

E:8,300 D:3,50
0

E:8,00
0

D:3,60
0

E:8,200
7 1 1 8

3 CG Vic A 44,400PORTA CASALS, CARLA
10,300 10,90011,800 11,400

10,000

D:3,40
0

E:8,40
0

D:3,100 E:7,200 D:3,60
0

E:7,300 D:3,50
0

E:7,900
10 9 4 13

4 Wolf CG A 44,100ANGUITA SOLE, GISELA
11,100 10,60011,400 11,000

19,000

D:3,20
0

E:8,200 D:3,40
0

E:7,700 D:3,40
0

E:7,200 D:3,40
0

E:7,600
19 4 9 22

5 CG EGIBA 43,700CARRETERO MUÑOZ, CLAUDIA
10,900 9,50012,300 11,000

2,000

D:3,40
0

E:8,90
0

D:3,40
0

E:7,500 D:3,60
0

E:5,900 D:3,70
0

E:7,300
2 5 32 27

6 Salt GC A 43,500CARME BASTARDAS, ANNA
9,800 9,70011,900 12,100

5,000

D:3,20
0

E:8,700 D:2,30
0

E:7,500 D:3,30
0

E:6,40
0

D:3,50
0

E:8,60
05 12 27 2

7 CG Vic A 43,200MANUBENS CRIVILLERS, MARIONA
10,500 10,00011,900 10,800

7,000

D:3,40
0

E:8,500 D:3,40
0

E:7,100 D:3,40
0

E:6,60
0

D:3,30
0

E:7,500
7 7 21 32

8 CG Esparreguera A 43,200GALAN TEVAR, NURIA
10,600 10,60011,000 11,000

26,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:3,50
0

E:7,100 D:3,20
0

E:7,400 D:3,60
0

E:7,400
26 6 8 24

9 Gracia GC A 43,000RODRIGUEZ AYOUB, FLAVIA
9,900 9,50012,000 11,600

4,000

D:3,20
0

E:8,80
0

D:3,00
0

E:6,90
0

D:2,30
0

E:7,200 D:3,50
0

E:8,100
4 10 30 10

10 CG Esparreguera A 42,400ESTRAGUES PEREZ, ALAIA
9,700 9,90010,800 12,000

35,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:3,50
0

E:6,200 D:3,30
0

E:6,60
0

D:3,40
0

E:8,60
035 16 23 4

11 CG Lleida A 41,800VIDAL PEREZ, MARIA
10,400 11,10010,700 9,600

38,000

D:2,40
0

E:8,300 D:3,60
0

E:6,80
0

D:3,50
0

E:7,600 D:2,70
0

E:7,000
P:0,1038 8 3 52

12 CE TAGYM 41,600CALERO MORA, MARINA
11,500 6,70011,800 11,600

10,000

D:3,40
0

E:8,40
0

D:3,60
0

E:7,900 D:2,60
0

E:4,100 D:3,70
0

E:7,900
10 2 56 11

13 CGA Hospitalet A 41,600ESCRICHE GOMEZ, SARA
8,900 9,30011,700 11,700

14,000

D:3,40
0

E:8,300 D:1,800 E:7,100 D:3,00
0

E:6,300 D:3,60
0

E:8,100
14 23 34 9

14 CG Esparreguera A 41,200SANZ SANZ, JANA
9,800 7,80011,700 11,900

12,000

D:3,20
0

E:8,500 D:2,60
0

E:7,200 D:3,30
0

E:4,50
0

D:3,70
0

E:8,200
12 13 52 6

15 CG Lleida A 41,200ANTELO PEREZ, MARINA
8,000 9,90011,300 12,000

22,000

D:2,60
0

E:8,700 D:2,30
0

E:5,700 D:3,40
0

E:6,500 D:3,60
0

E:8,40
022 26 24 5

16 CG Vic A 41,100ESCAMILLA SAÑE, NURIA
9,400 10,30010,700 10,700

42,000

D:3,40
0

E:7,300 D:3,00
0

E:6,40
0

D:3,40
0

E:6,90
0

D:3,50
0

E:7,200
42 17 13 35

17 CGA Hospitalet A 40,900GARCIA ALMADEN, MAR
8,100 10,30011,400 11,100

21,000

D:3,40
0

E:8,00
0

D:1,900 E:7,200
P:1,00

D:3,20
0

E:7,100 D:3,40
0

E:7,700
21 25 12 18

18 CG Vic A 40,800MORALEDA BAQUERO, SIRA
6,900 10,80012,100 11,000

3,000

D:3,40
0

E:8,700 D:2,30
0

E:5,600
P:1,00

D:3,30
0

E:7,500 D:3,60
0

E:7,400
3 35 7 24

19 Salt GC A 40,600PARDO LOPEZ, JULIA
9,000 8,90011,700 11,000

12,000

D:3,20
0

E:8,500 D:2,30
0

E:7,700
P:1,00

D:2,50
0

E:6,40
0

D:3,60
0

E:7,400
12 21 39 24

20 Gracia GC A 40,600PUJOL CAMPS, MARTINA
8,900 10,10011,000 10,600

26,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:2,50
0

E:6,40
0

D:2,80
0

E:7,300 D:3,50
0

E:7,100
26 24 17 37

21 Gracia GC A 40,500CALLE TORRES, MARTA
8,900 10,20011,900 9,500

5,000

D:3,20
0

E:8,700 D:2,80
0

E:7,100
P:1,00

D:3,30
0

E:6,90
0

D:2,80
0

E:7,700
P:1,005 22 15 53

22 CG Lleida 40,400CASTELLÀ NEIRA, ALBA
9,800 8,70011,000 10,900

26,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:3,20
0

E:6,60
0

D:3,30
0

E:5,40
0

D:3,20
0

E:7,700
26 14 41 29

23 CE Salle Gracia A 39,900ZAYAS GROS, ALICIA
8,000 9,30011,600 11,000

16,000

D:3,40
0

E:8,200 D:2,60
0

E:5,40
0

D:3,00
0

E:6,300 D:3,30
0

E:7,700
16 27 34 21

24 CG Esparreguera A 39,800BASTARDAS PERNIL, CLAUDIA
6,700 10,00011,000 12,100

26,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:1,700 E:6,00
0P:1,00

D:3,30
0

E:6,700 D:3,70
0

E:8,40
026 36 20 3

25 CG Barcelona A 39,500FERNANDEZ QUILES, NOA
9,200 10,00010,500 9,800

50,000

D:3,20
0

E:7,300 D:3,50
0

E:5,700 D:3,00
0

E:7,000 D:3,70
0

E:6,40
0P:0,3050 20 18 49

26 CG Lleida A 39,200SISTERE SANMARTIN, LEIRE
7,200 9,50011,100 11,400

24,000

D:3,20
0

E:7,900 D:1,700 E:6,500
P:1,00

D:3,30
0

E:6,200 D:3,40
0

E:8,00
024 32 31 12

27 Abrera GC A 39,200VELARDE GARCIA, JULIA
7,400 10,20010,900 10,700

31,000

D:2,40
0

E:8,500 D:2,40
0

E:5,000 D:3,20
0

E:7,000 D:3,40
0

E:7,300
31 29 14 33

28 CG Lleida A 38,800CABRERO PUBILL, PAULA
7,000 9,70011,200 10,900

23,000

D:2,40
0

E:8,80
0

D:2,60
0

E:5,40
0P:1,00

D:3,40
0

E:6,300 D:3,40
0

E:7,500
23 33 28 31
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29 CG Vic A 38,600ROIG SANCHEZ, DUNA
7,300 8,60011,600 11,100

16,000

D:3,40
0

E:8,200 D:1,300 E:7,000
P:1,00

D:3,00
0

E:5,600 D:3,40
0

E:7,700
16 30 45 18

30 Gracia GC A 38,500PEREZ DIAZ, NAROA
9,800 6,60011,400 10,700

19,000

D:3,20
0

E:8,200 D:3,40
0

E:6,40
0

D:3,20
0

E:3,400 D:3,60
0

E:7,100
19 15 57 36

31 Wolf CG A 38,300SALADO CAMPAÑA, ANDREA
7,900 9,60011,100 9,700

24,000

D:3,20
0

E:7,900 D:3,50
0

E:4,40
0

D:2,60
0

E:7,000 D:2,50
0

E:7,200
24 28 29 50

32 CG Mataro B 38,200RODRIGUEZ GOMEZ SAN MARTIN, SOL
5,500 10,90010,600 11,200

44,000

D:2,40
0

E:8,200 D:1,200 E:6,300
P:2,00

D:3,70
0

E:7,200 D:3,50
0

E:7,700
44 40 5 17

33 CG Mataro B 37,900MOLI LEIVA, ADA
9,200 7,60010,700 10,400

38,000

D:2,40
0

E:8,300 D:2,50
0

E:6,700 D:2,50
0

E:5,100 D:3,30
0

E:7,200
P:0,1038 18 54 40

34 Wolf CG A 37,800GONZALEZ CASAS, AINA
9,200 8,20010,800 9,600

37,000

D:2,60
0

E:8,200 D:2,90
0

E:6,300 D:2,90
0

E:5,300 D:2,50
0

E:7,100
37 19 48 51

35 GAER A 37,600CLARAMUNT PUERTA, LAURA
4,100 10,80010,900 11,800

31,000

D:2,40
0

E:8,500 D:0,60
0

E:5,500
P:2,00

D:3,100 E:7,700 D:3,40
0

E:8,40
031 48 6 7

36 Abrera GC A 37,300TORAL SANZ, JUDITH
6,900 8,90011,000 10,500

26,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:1,400 E:6,500
P:1,00

D:2,40
0

E:6,500 D:3,40
0

E:7,100
26 34 38 39

37 CG Lleida 36,500MIRO PEREZ, ABRIL
4,400 10,40010,500 11,200

48,000

D:2,40
0

E:8,100 D:1,200 E:5,200
P:2,00

D:3,20
0

E:7,200 D:3,100 E:8,100
48 47 11 15

38 GAER A 36,500SALTO SAEZ, JANA
6,200 8,60010,500 11,200

48,000

D:2,40
0

E:8,100 D:1,200 E:7,000
P:2,00

D:2,70
0

E:5,900 D:3,20
0

E:8,00
048 39 43 16

39 Wolf CG A 36,200CUADRADO LAO, ABRIL
5,500 9,70010,600 10,400

47,000

D:3,40
0

E:7,200 D:1,700 E:5,800
P:2,00

D:2,70
0

E:7,000 D:3,30
0

E:7,100
47 41 26 41

40 CG Mataro A 36,200ALFARO FERNANDEZ, MAGALY
6,300 9,0009,800 11,100

54,000

D:3,20
0

E:7,600
P:1,00

D:2,80
0

E:3,500 D:3,60
0

E:5,40
0

D:3,70
0

E:7,400
54 38 37 20

41 CG Mataro A 35,700CALVO JOFRA, CARLA
5,200 8,60010,900 11,000

31,000

D:2,40
0

E:8,500 D:1,700 E:4,50
0P:1,00

D:2,80
0

E:5,800 D:3,70
0

E:7,300
31 42 44 27

42 Gracia GC A 34,500VELA RALLO, EVA
5,100 8,60010,600 10,200

46,000

D:3,20
0

E:7,400 D:0,70
0

E:6,40
0P:2,00

D:2,60
0

E:7,000
P:1,00

D:3,50
0

E:6,700
46 43 42 46

43 GAER B 34,100RUIZ GARCIA, ELSA
5,000 9,2009,400 10,500

55,000

D:1,600 E:7,800 D:1,200 E:5,800
P:2,00

D:2,70
0

E:6,500 D:3,30
0

E:7,300
P:0,1055 44 36 38

44 CG Barcelona A 34,000MOLINA CALDERON, DANAE
6,300 7,30011,900 8,500

7,000

D:3,40
0

E:8,500 D:1,800 E:5,500
P:1,00

D:3,50
0

E:3,800 D:2,80
0

E:6,700
P:1,007 37 55 57

45 GAER B 33,900ROBLES CARRASCO, LEIRE
4,500 8,50010,000 10,900

52,000

D:1,600 E:8,40
0

D:1,200 E:5,300
P:2,00

D:2,00
0

E:6,500 D:3,20
0

E:7,700
52 46 46 29

46 GAER A 33,800MILLAN JIMENEZ, AROA
1,600 10,50011,600 10,100

15,000

D:3,20
0

E:8,40
0

D:1,100 E:6,500
P:6,00

D:3,30
0

E:7,200 D:2,60
0

E:7,500
15 53 10 47

47 GAER A 32,900BOUHAJA , MALAK
4,600 8,1009,900 10,300

53,000

D:1,600 E:8,300 D:1,200 E:5,40
0P:2,00

D:2,70
0

E:5,40
0

D:3,100 E:7,200
53 45 49 44

48 CGA Hospitalet A 32,600ESPINA BIOSCA, KATERINA
1,500 10,20011,600 9,300

16,000

D:3,40
0

E:8,200 D:0,60
0

E:6,90
0P:6,00

D:3,70
0

E:6,500 D:3,00
0

E:7,300
P:1,0016 54 16 56

49 GAER B 32,500CARRILLO MUÑOZ, OLGA
4,100 7,90010,600 9,900

44,000

D:2,40
0

E:8,200 D:1,200 E:4,90
0P:2,00

D:2,80
0

E:5,100 D:3,20
0

E:6,700
44 49 50 48

50 CG Barcelona A 32,400BAENA SANCHEZ, EVA
2,200 8,90010,900 10,400

31,000

D:2,40
0

E:8,500 D:1,600 E:6,60
0P:6,00

D:3,60
0

E:5,300 D:3,40
0

E:7,000
31 51 40 42

51 CG Barcelona A 31,800GARDELLA MONETTI, MARTINA
2,100 8,30010,700 10,700

38,000

D:2,40
0

E:8,300 D:1,100 E:7,000
P:6,00

D:2,90
0

E:5,40
0

D:3,40
0

E:7,300
38 52 47 33

52 Abrera GC A 31,700CASTELLS DOMENECH, MARTINA
1,500 9,40010,400 10,400

51,000

D:3,20
0

E:7,200 D:1,000 E:5,500
P:5,00

D:3,20
0

E:6,200 D:3,40
0

E:7,000
51 56 33 42

53 CG Vic 31,600RIERA GOST, CLAUDIA
1,500 10,00010,700 9,400

38,000

D:2,40
0

E:8,300 D:1,100 E:6,40
0P:6,00

D:3,20
0

E:6,80
0

D:3,50
0

E:5,900
38 55 19 55

54 CG Mataro A 31,000DUCHEN , EMMA LIZ
9,900 9,8000,000 11,300

56,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:3,60
0

E:6,300 D:3,60
0

E:6,200 D:3,50
0

E:7,800
56 11 25 14

55 GAER B 30,200PEREZ MORENO, MARTINA
0,100 9,90010,800 9,400

35,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:0,50
0

E:5,600
P:6,00

D:3,20
0

E:6,700 D:2,50
0

E:6,90
035 58 22 54

56 CG Mataro B 30,000ROMAN FERNANDEZ, ALBA
0,600 7,70010,700 11,000

42,000

D:3,40
0

E:7,300 D:1,100 E:5,500
P:6,00

D:3,90
0

E:3,800 D:3,50
0

E:7,500
42 57 53 23
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57 CG Barcelona A 20,600EDO FONT, JANA
2,600 7,8000,000 10,200

56,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:1,500 E:7,100
P:6,00

D:2,50
0

E:5,300 D:3,40
0

E:6,80
056 50 51 45

58 CE Salle Gracia A 7,300CAMPS ROQUÉ, QUERALT
7,300 0,0000,000 0,000

56,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:2,70
0

E:5,600
P:1,00

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
056 31 58 58

59 GAER A 0,000VILLAREJO COBO, LUCIA
0,000 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
00 0 0 58
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1 CG VILANOVA 42,700ROSALÉN BENÍTEZ, NOA
8,300 10,90011,800 11,700

2,000

D:3,40
0

E:8,40
0

D:2,60
0

E:7,700
P:2,00

D:3,80
0

E:7,100 D:3,60
0

E:8,100
2 4 2 1

2 Salt GC 42,100BOTELLO MARTÍN, NORA
8,200 10,70011,700 11,500

3,000

D:3,20
0

E:8,500 D:2,50
0

E:5,700 D:3,30
0

E:7,400 D:3,30
0

E:8,200
3 5 3 2

3 AEG Olot 41,400PUIGMAL MARQUEZ, BLANCA
6,800 11,20012,100 11,300

1,000

D:3,40
0

E:8,700 D:1,200 E:7,600
P:2,00

D:3,20
0

E:8,00
0

D:3,40
0

E:7,900
1 8 1 3

4 AEG Olot 40,600VILARÓ SÀNCHEZ, BERTA
9,700 9,20011,000 10,700

4,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:2,80
0

E:7,900
P:1,00

D:3,20
0

E:6,00
0

D:3,40
0

E:7,300
4 2 7 4

5 CG EGIBA A 39,200CARMONA GOMEZ, MARTINA
8,100 10,00010,600 10,500

6,000

D:2,40
0

E:8,200 D:2,60
0

E:5,500 D:3,00
0

E:7,000 D:3,40
0

E:7,100
6 6 4 5

6 CG EGIBA A 39,200SANCHEZ PRADO, LAIA
8,400 9,90011,000 9,900

5,000

D:3,20
0

E:7,800 D:2,50
0

E:5,900 D:3,30
0

E:6,60
0

D:3,30
0

E:6,60
05 3 5 6

7 Salt GC 34,800ORANTES PIMENTEL, MARIANA
7,800 7,00010,400 9,600

7,000

D:2,40
0

E:8,00
0

D:1,900 E:6,90
0P:1,00

D:3,60
0

E:3,400 D:2,60
0

E:7,000
7 7 8 7

8 CG EGIBA A 19,100SANCHEZ PRADO, JULIA
9,900 9,2000,000 0,000

8,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:2,50
0

E:7,400 D:2,60
0

E:6,60
0

D:0,00
0

E:0,00
08 1 6 8
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1 CG Sant Boi A 43,900REÑE BLAZQUEZ, LUCIA
9,500 11,20012,000 11,200

2,000

D:3,40
0

E:8,60
0

D:1,500 E:8,00
0

D:3,30
0

E:7,900 D:3,60
0

E:7,600
2 1 2 3

2 Martorell GC A 42,000FERNANDEZ CORTES, SOFIA
8,400 11,10011,800 10,700

6,000

D:3,40
0

E:8,40
0

D:2,00
0

E:6,40
0

D:3,50
0

E:7,600 D:3,70
0

E:7,000
6 18 3 9

3 CG VILANOVA 41,900MALLEN TROYA, LAIA
8,300 10,50011,700 11,400

9,000

D:3,40
0

E:8,60
0P:0,30

D:2,60
0

E:5,700 D:3,90
0

E:6,60
0

D:3,80
0

E:7,600
9 19 11 1

4 CG Sant Boi A 41,800RIVAS OSET, AINA
8,400 11,10011,800 10,500

6,000

D:3,40
0

E:8,40
0

D:1,500 E:6,90
0

D:3,50
0

E:7,600 D:3,30
0

E:7,200
6 16 3 14

5 CG Terrassa B 41,800LOPEZ LARA, ARIADNA
8,800 11,50011,400 10,100

16,000

D:3,40
0

E:8,00
0

D:2,00
0

E:6,80
0

D:3,30
0

E:8,200 D:3,40
0

E:6,700
16 9 1 27

6 CG Sant Boi A 41,800GAYA JOU, ZOE
9,000 10,40011,300 11,100

19,000

D:3,20
0

E:8,100 D:1,600 E:7,400 D:3,40
0

E:7,000 D:3,70
0

E:7,400
19 4 14 4

7 CGE Les Moreres A 41,100SOLER GARCIA, LAIA
8,600 10,10011,600 10,800

12,000

D:3,40
0

E:8,300
P:0,10

D:1,400 E:7,200 D:3,80
0

E:6,300 D:3,60
0

E:7,200
12 12 19 5

8 CG Barcelona 41,100MOHAMED EL KAWKAB, HANIN
9,000 9,40011,400 11,300

16,000

D:3,40
0

E:8,00
0

D:1,900 E:7,100 D:3,80
0

E:6,60
0P:1,00

D:3,70
0

E:7,600
16 5 31 2

9 CG Sant Boi A 40,900NAVARRO SANCHEZ, CARLA
8,900 10,00011,700 10,300

10,000

D:3,20
0

E:8,500 D:1,600 E:7,300 D:3,40
0

E:6,60
0

D:3,40
0

E:6,90
010 6 23 22

10 Gracia GC A 40,800ABAD LLINAS, MARIONA
9,500 10,40011,800 9,100

6,000

D:3,40
0

E:8,40
0

D:2,20
0

E:7,300 D:3,90
0

E:6,500 D:2,80
0

E:6,60
0P:0,306 2 15 45

11 CGE Les Moreres B 40,700SOLER DAUDT, IVANA
8,000 11,00011,000 10,700

28,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:1,700 E:6,300 D:3,100 E:7,900 D:3,50
0

E:7,200
28 27 7 7

12 CG Sant Boi B 40,600CASTRO ARIZA, ALBA
8,400 9,90011,900 10,400

5,000

D:3,40
0

E:8,500 D:1,700 E:6,700 D:3,50
0

E:6,40
0

D:2,90
0

E:7,500
5 17 25 16

13 Gracia GC A 40,500XIQUES ALVAREZ, XANA
8,100 10,50012,200 9,700

1,000

D:3,40
0

E:8,80
0

D:1,700 E:6,40
0

D:4,30
0

E:6,200 D:3,20
0

E:6,500
1 22 12 35

14 CGA Porqueres A 40,300SOLIS CABRATOSA, ALBA
8,400 10,10011,100 10,700

27,000

D:2,40
0

E:8,700 D:1,400 E:7,000 D:2,80
0

E:7,300 D:3,70
0

E:7,000
27 15 16 9

15 CG Terrassa A 39,900BOLIVAR ACEVEDO, NOA
7,200 10,70011,600 10,400

13,000

D:3,40
0

E:8,200 D:1,300 E:5,900 D:3,20
0

E:7,500 D:3,30
0

E:7,200
P:0,1013 38 9 17

16 CG VILANOVA 39,800GENIS CUENCA, ADRIANA
7,700 9,50012,000 10,600

2,000

D:3,40
0

E:8,60
0

D:1,900 E:5,800 D:2,90
0

E:7,600
P:1,00

D:3,50
0

E:7,100
2 33 28 11

17 CGA Porqueres A 39,800MEDINA ROURA, AINA
8,700 10,00010,900 10,200

31,000

D:2,40
0

E:8,60
0P:0,10

D:2,00
0

E:6,700 D:2,80
0

E:7,200 D:3,40
0

E:6,80
031 11 20 24

18 CGE Les Moreres A 39,700REVUELTO MEDINA, LAURA
8,100 10,10011,900 9,600

4,000

D:3,20
0

E:8,700 D:1,400 E:6,700 D:3,00
0

E:7,100 D:3,00
0

E:6,60
04 21 17 37

19 CG Terrassa B 39,600GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA
8,600 9,60010,800 10,600

35,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:1,500 E:7,100 D:3,50
0

E:6,100 D:3,80
0

E:6,80
035 13 27 13

20 CGA Porqueres A 39,600RIERA BALCELLS, ONA
8,900 10,40010,300 10,000

50,000

D:1,600 E:8,700 D:2,30
0

E:6,60
0

D:3,20
0

E:7,200 D:3,00
0

E:7,000
50 8 13 28

21 CG Sant Boi B 39,500RODRIGUEZ LUQUE, MELANIA
8,700 9,10011,300 10,400

19,000

D:3,20
0

E:8,100 D:1,200 E:7,500 D:2,70
0

E:7,400
P:1,00

D:3,30
0

E:7,100
19 10 33 19

22 CG Terrassa A 39,400LOPEZ CASTILLO, NAIARA
7,800 11,00010,800 9,800

35,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:1,200 E:6,60
0

D:3,100 E:7,900 D:2,70
0

E:7,100
35 29 7 32

23 CG Sant Boi B 39,000CUENCA SERRANO, RITA
7,600 10,70011,000 9,700

28,000

D:2,40
0

E:8,60
0

D:1,300 E:6,300 D:3,70
0

E:7,000 D:3,00
0

E:6,80
0P:0,1028 34 10 34

24 CGE Les Moreres B 38,600MESA DIAZ, LAURA
8,200 9,20010,800 10,400

34,000

D:2,40
0

E:8,700
P:0,30

D:1,400 E:6,80
0

D:3,00
0

E:6,200 D:3,20
0

E:7,200
34 20 32 18

25 AE Sta Eulalia 38,300DOERING FERRAN, NOELIA LUNA
7,900 9,50011,400 9,500

15,000

D:3,20
0

E:8,200 D:1,800 E:6,100 D:3,00
0

E:6,500 D:3,100 E:6,40
015 28 30 39

26 Martorell GC A 38,300BELLO LORCA, LEIRE
9,100 9,10010,700 9,400

41,000

D:2,40
0

E:8,300 D:1,600 E:7,500 D:2,80
0

E:6,300 D:3,60
0

E:5,800
41 3 35 41

27 CG Barcelona 38,200FUNEZ RUIZ, JULIA
7,600 8,80011,200 10,600

26,000

D:3,40
0

E:7,800 D:1,700 E:5,900 D:3,00
0

E:6,80
0P:1,00

D:3,70
0

E:6,90
026 35 39 12

28 CGE Les Moreres A 38,000GRAU TOMAS, GEORGINA
8,000 10,10011,200 8,700

22,000

D:2,40
0

E:8,80
0

D:1,200 E:6,80
0

D:3,40
0

E:6,700 D:2,80
0

E:5,900
22 24 18 49
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29 CG Osona B 37,800NOGUÉ PEÑA, NORA
8,000 9,00010,700 10,100

41,000

D:2,40
0

E:8,300 D:1,200 E:6,80
0

D:2,90
0

E:7,100
P:1,00

D:3,00
0

E:7,100
41 24 36 26

30 CG Osona B 37,800JIMENEZ TARRADELLAS, MARIA
8,100 8,10011,300 10,300

21,000

D:3,40
0

E:7,900 D:2,40
0

E:5,700 D:3,30
0

E:4,80
0

D:3,40
0

E:6,90
021 23 45 22

31 CG Sant Boi A 37,600GALAN MARTIN, LUCIA
4,600 11,10011,200 10,700

24,000

D:3,20
0

E:8,00
0

D:1,100 E:7,500
P:4,00

D:3,60
0

E:7,500 D:3,50
0

E:7,200
24 45 5 7

32 Gracia GC A 37,600PARRA BUXADE, JANA
8,900 6,70011,700 10,300

10,000

D:3,20
0

E:8,500 D:2,00
0

E:6,90
0

D:3,30
0

E:4,40
0P:1,00

D:3,100 E:7,200
10 7 52 20

33 CG Sant Boi B 37,600MCGOVERN , GEORGIA
7,400 9,9009,600 10,700

53,000

D:2,40
0

E:7,500
P:0,30

D:1,300 E:6,100 D:3,100 E:6,80
0

D:3,30
0

E:7,400
53 36 24 6

34 CG Osona A 37,100ALCALDE VIÑAS, PAULA
7,800 9,50010,700 9,100

39,000

D:2,40
0

E:8,40
0P:0,10

D:2,20
0

E:5,600 D:2,60
0

E:6,90
0

D:2,70
0

E:6,40
039 32 29 46

35 CG Osona B 36,600RODRIGUEZ HOMS, BRUNA
8,600 7,80010,400 9,800

49,000

D:3,20
0

E:7,500
P:0,30

D:1,800 E:6,80
0

D:2,00
0

E:6,80
0P:1,00

D:2,80
0

E:7,000
49 14 47 33

36 CG Osona C 36,100SALA BARRIS, EMMA
7,800 8,40010,800 9,100

35,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:1,200 E:6,60
0

D:2,70
0

E:6,700
P:1,00

D:2,70
0

E:6,40
035 29 41 46

37 CG Osona A 35,200PLANELLA SOLER, MARTINA
5,600 9,10010,600 9,900

46,000

D:2,40
0

E:8,300
P:0,10

D:1,200 E:4,40
0

D:2,90
0

E:7,200
P:1,00

D:3,50
0

E:6,40
046 42 34 31

38 CG Terrassa A 35,200BARJOLA MARTINEZ, CARLA
5,600 9,70010,700 9,200

44,000

D:2,60
0

E:8,100 D:1,500 E:4,100 D:3,30
0

E:6,40
0

D:3,20
0

E:6,00
044 43 26 43

39 Salt GC 35,100NOGUER BUSTINS, BERTA
5,300 10,00010,700 9,100

41,000

D:2,40
0

E:8,300 D:0,60
0

E:5,700
P:1,00

D:3,100 E:6,90
0

D:2,00
0

E:7,100
41 44 22 44

40 CG Osona A 35,000MIRALPEIX SERRABASA, AINA
3,500 10,00011,600 9,900

13,000

D:3,40
0

E:8,200 D:1,200 E:6,300
P:4,00

D:3,00
0

E:7,000 D:2,90
0

E:7,000
13 47 21 30

41 CGE Les Moreres A 34,600BERMUDEZ OLLER, ADA
8,000 5,90011,300 9,400

18,000

D:2,40
0

E:8,90
0

D:1,400 E:6,60
0

D:2,60
0

E:5,300
P:2,00

D:2,60
0

E:6,80
018 26 54 40

42 CG Osona C 34,400PRADES SELLABONA, MAR
7,300 8,60010,800 7,700

35,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:1,200 E:6,100 D:3,100 E:5,500 D:2,100 E:5,600
35 37 40 50

43 CG Osona A 34,200PRAT MASDEU, ANNA
6,900 7,50010,200 9,600

52,000

D:2,40
0

E:8,100
P:0,30

D:1,200 E:5,700 D:2,40
0

E:6,100
P:1,00

D:2,80
0

E:6,80
052 40 48 36

44 CG Terrassa B 33,500PEREZ NIÑO, LAIA
4,400 8,40011,200 9,500

24,000

D:3,20
0

E:8,00
0

D:1,300 E:3,100 D:3,20
0

E:5,200 D:2,80
0

E:6,80
0P:0,1024 46 42 38

45 CG Terrassa B 31,800SANCHEZ EXPOSITO, ANNA
2,300 8,20010,900 10,400

32,000

D:2,40
0

E:8,500 D:0,50
0

E:6,80
0P:5,00

D:2,60
0

E:6,60
0P:1,00

D:2,80
0

E:7,600
32 51 43 15

46 CG Terrassa A 31,500TURRO ALCARAZ, NAHIA
2,500 7,90011,000 10,100

30,000

D:3,20
0

E:7,900
P:0,10

D:1,100 E:5,40
0P:4,00

D:2,90
0

E:6,00
0P:1,00

D:2,90
0

E:7,200
30 50 46 25

47 CGE Les Moreres B 31,400GOMEZ TURNER, ALEXANDRA MAY
3,200 6,70011,200 10,300

22,000

D:2,40
0

E:8,80
0

D:1,700 E:5,500
P:4,00

D:2,100 E:6,60
0P:2,00

D:3,30
0

E:7,000
22 48 51 21

48 CG Osona A 31,400NAVARRO TERRADELLAS, LAIA
7,100 3,50010,900 9,900

33,000

D:3,20
0

E:8,00
0P:0,30

D:1,200 E:5,900 D:2,100 E:3,400
P:2,00

D:2,80
0

E:7,100
33 39 55 29

49 Salt GC 30,700BERNUS ALONSO, BLANCA
1,800 8,90010,700 9,300

39,000

D:2,40
0

E:8,40
0P:0,10

D:1,100 E:4,700
P:4,00

D:2,90
0

E:7,000
P:1,00

D:2,60
0

E:6,700
39 53 38 42

50 AE Sta Eulalia 30,700SANTOS LLORENTE, AMALIA
6,400 6,30010,600 7,400

47,000

D:2,40
0

E:8,200 D:1,200 E:5,200 D:2,60
0

E:3,700 D:2,00
0

E:5,40
047 41 53 51

51 Martorell GC A 28,600BORJE GARCIA, AINHOA
0,800 8,20010,700 8,900

45,000

D:3,20
0

E:7,500 D:1,000 E:5,800
P:6,00

D:3,100 E:5,100 D:2,60
0

E:7,300
P:1,0045 54 44 48

52 CGE Les Moreres B 27,900OLIETE MAS, OLGA
2,900 7,20010,500 7,300

48,000

D:2,40
0

E:8,100 D:1,000 E:5,900
P:4,00

D:2,50
0

E:5,700
P:1,00

D:1,600 E:6,700
P:1,0048 49 50 52

53 CGA Porqueres 26,100BLAZQUEZ BRUNSÓ, ELNA
2,300 8,90010,200 4,700

51,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,100 E:5,200
P:4,00

D:2,60
0

E:7,300
P:1,00

D:1,200 E:7,000
P:3,5051 52 37 53

54 CGA Porqueres A 18,800CABALLERO VILLA, MARTINA
7,800 11,0000,000 0,000

54,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:1,600 E:6,200 D:2,80
0

E:8,200 D:0,00
0

E:0,00
054 31 6 54

55 CGE Les Moreres A 7,500DIAZ SASTRE, MAR
0,000 7,5000,000 0,000

54,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:4,00
0

E:3,500 D:0,00
0

E:0,00
054 55 49 54

56 Gracia GC A 0,000CUESTA OSCA, PAULA
0,000 0,0000,000 0,000

54,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
054 55 56 54
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56 CGE Les Moreres B 0,000VAN WIGGEREN , ELLA MARIA
0,000 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
00 0 0 54
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1 Abrera GC A 42,200DRETS LLIMONA, MIREIA
10,000 10,20011,700 10,300

2,000

D:3,40
0

E:8,300 D:3,20
0

E:6,80
0

D:3,100 E:7,100 D:3,00
0

E:7,600
P:0,302 1 7 9

2 CN Granollers A 41,700MASJUAN TORRUELLA, MARIONA
8,700 11,10011,400 10,500

4,000

D:3,40
0

E:8,00
0

D:1,900 E:6,80
0

D:3,40
0

E:7,700 D:3,20
0

E:7,300
4 3 2 7

3 Sabarca GC A 40,800SERRANO LINARES, MARTA
8,000 10,60011,900 10,300

1,000

D:3,40
0

E:8,500 D:1,500 E:6,500 D:2,90
0

E:7,700 D:2,80
0

E:7,500
1 5 5 10

4 Abrera GC A 39,800FRESQUET ROBLES, MARIONA
9,100 9,40011,200 10,100

5,000

D:3,40
0

E:7,900
P:0,10

D:2,100 E:7,000 D:3,100 E:6,300 D:3,00
0

E:7,100
5 2 12 11

5 Sabarca GC 39,000GARCIA ESTEVEZ, ESTHER
7,000 10,90010,600 10,500

10,000

D:2,40
0

E:8,200 D:1,100 E:6,90
0P:1,00

D:2,70
0

E:8,200 D:2,90
0

E:7,600
10 9 3 6

6 Abrera GC A 39,000BORREGUERO ALVAREZ, MARTINA
8,100 10,10010,000 10,800

15,000

D:2,40
0

E:7,600 D:1,000 E:8,100
P:1,00

D:3,20
0

E:6,90
0

D:2,90
0

E:7,900
15 4 8 3

7 CN Granollers A 38,600PONS LORENTE, JUDIT
5,900 11,7009,900 11,100

16,000

D:2,40
0

E:7,500 D:0,90
0

E:6,00
0P:1,00

D:3,60
0

E:8,100 D:3,100 E:8,00
016 14 1 1

8 Abrera GC A 38,200PONCELAS FERNANDEZ, DANIELA
7,000 10,00010,200 11,000

13,000

D:2,40
0

E:7,800 D:1,600 E:5,40
0

D:3,60
0

E:6,40
0

D:3,00
0

E:8,00
013 10 9 2

9 Sabarca GC A 37,700LASHERAS HERAS, GLORIA
6,800 10,9009,600 10,400

20,000

D:1,600 E:8,00
0

D:1,600 E:6,200
P:1,00

D:2,90
0

E:8,00
0

D:3,00
0

E:7,400
20 12 4 8

10 Sabarca GC A 37,400SANCHEZ VALERO, LUCIA
7,100 9,40011,200 9,700

6,000

D:3,40
0

E:7,800 D:1,200 E:6,90
0P:1,00

D:3,00
0

E:6,40
0

D:2,80
0

E:6,90
06 7 11 14

11 Sabarca GC A 36,900ALVAREZ BUSQUETS, GAL·LA
7,700 9,20010,300 9,700

12,000

D:3,40
0

E:6,90
0

D:1,300 E:7,400
P:1,00

D:2,90
0

E:6,300 D:2,90
0

E:6,80
012 6 15 15

12 Sabarca GC A 36,700HERRERA MUÑOZ, JULIA
5,300 10,30011,100 10,000

7,000

D:3,40
0

E:7,700 D:1,500 E:4,80
0P:1,00

D:2,70
0

E:7,600 D:2,70
0

E:7,300
7 17 6 12

13 CG Osona 35,500GRABALOSA COSTA, ABRIL
5,800 9,3009,800 10,600

17,000

D:1,600 E:8,200 D:1,800 E:4,00
0

D:2,90
0

E:6,40
0

D:3,30
0

E:7,300
17 16 14 5

14 Sabarca GC 34,700MONMANY MEJIAS, CRISTINA
5,800 9,40010,100 9,400

14,000

D:2,40
0

E:7,700 D:0,70
0

E:6,100
P:1,00

D:2,60
0

E:6,80
0

D:2,20
0

E:7,200
14 15 10 17

15 C Tennis Sabadell A 34,700LANDABASO JIMENEZ, MARTINA
6,800 8,20010,300 9,400

11,000

D:3,20
0

E:7,400
P:0,30

D:1,200 E:6,60
0P:1,00

D:3,100 E:5,100 D:2,30
0

E:7,100
11 11 17 18

16 CN Granollers A 33,800SOLER LINDO, RUT
2,100 9,40011,600 10,700

3,000

D:3,40
0

E:8,200 D:0,60
0

E:6,500
P:5,00

D:3,30
0

E:6,100 D:3,100 E:7,600
3 23 13 4

17 C Tennis Sabadell A 33,200ARMENGOL DEU, ABRIL
6,600 8,10010,700 7,800

9,000

D:3,20
0

E:7,600
P:0,10

D:1,200 E:6,40
0P:1,00

D:2,60
0

E:5,500 D:2,00
0

E:5,800
9 13 18 23

18 AGA Vilassar A 31,100MARTIN KANEKO, ARAN RIN
4,000 6,50010,800 9,800

8,000

D:2,40
0

E:8,40
0

D:0,90
0

E:5,100
P:2,00

D:3,30
0

E:3,200 D:3,00
0

E:6,80
08 22 22 13

19 C Tennis Sabadell A 30,000LANDABASO JIMENEZ, ANNA
4,800 7,8007,900 9,500

24,000

D:1,600 E:6,300 D:0,60
0

E:6,200
P:2,00

D:2,20
0

E:6,60
0P:1,00

D:2,30
0

E:7,200
24 20 19 16

20 C Tennis Sabadell A 30,000CARBALLO MIRET, JÚLIA
7,100 5,7009,800 7,400

19,000

D:3,20
0

E:6,60
0

D:1,200 E:6,90
0P:1,00

D:2,50
0

E:3,200 D:2,00
0

E:5,40
019 7 25 25

21 C Tennis Sabadell A 29,200VILLAGRASA REOKARN, CELINA
4,400 7,1009,600 8,100

22,000

D:2,40
0

E:7,200 D:0,60
0

E:5,800
P:2,00

D:2,100 E:5,000 D:2,100 E:6,00
022 21 21 21

22 AGA Vilassar A 28,600BARRUFET GARRIGA, EILA
4,900 6,0009,600 8,100

21,000

D:2,40
0

E:7,500
P:0,30

D:0,70
0

E:6,200
P:2,00

D:2,20
0

E:3,800 D:2,00
0

E:6,100
21 19 23 20

23 AGA Vilassar A 28,500BASCO PEÑALVER, JANA
2,000 9,1009,800 7,600

18,000

D:2,40
0

E:7,400 D:1,000 E:6,00
0P:5,00

D:2,50
0

E:6,60
0

D:1,500 E:6,100
18 24 16 24

24 AGA Vilassar 27,700PARES SANCHEZ-LLIBRE, MARIA
5,000 5,7009,100 7,900

23,000

D:1,600 E:7,600
P:0,10

D:0,70
0

E:6,300
P:2,00

D:1,400 E:5,300
P:1,00

D:2,00
0

E:5,900
23 18 24 22

25 AGA Vilassar A 16,800BARRUFET GARRIGA, BRUNA
0,800 7,3000,000 8,700

25,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,60
0

E:6,200
P:6,00

D:2,00
0

E:6,300
P:1,00

D:2,100 E:6,60
025 25 20 19
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